Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2024 Fase: 22 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 28/04/2024 Hora: 10:00:00

Jogo: INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE X %

Local: CAMPO DO SANTA CRUZ

Resultado do Jogo

Rodada: 7

ASSOCIAGAO RECREATIVA
ITATIAIA SANTA TEREZINHA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 1 x 0 ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA SANTA TEREZINHA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDRE HENRIQUE
TISOUIOSEOE e TAARES - SANTOS Da koA :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:16 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:06 Atraso: 06:00 Entrada do Visitante: 11:16 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:10 Atraso: 10:00 Inicio do 2° Tempo: 11:20 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:05 Acréscimo: 10:00 Término do 2° Tempo: 12:12 Acréscimo: 07:00
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Substitutos

13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
25
29

INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

Gustavo Rangel

Matheus Moreira

Wesley Junio
Te

Danim

Tiago Santana
Claudinei
Dedel

Odilon
Luthyan Lopes
Catanha

Filipe Augusto
Wederson
Washington
Marcio Gomes
Nego

Wilinha

Renato Augusto
Luquinha
Marcus Vinicius
Pedro Lucas
Cesar

To

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Gustavo Rangel Soares Fernandes
Matheus Moreira Cunha

Wesley Junio Da Cruz Rodrigues
Richarley Guimaraes Nascimento
Daner Douglas Vieira De Paula
Tiago Santana Porto

Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)
Andryl Sales Nascimento Dos Reis
Odilon Ferreira Da Silva Junior
Luthyan Lopes Pereira

Paulo Victor Santos

Filipe Augusto Da Silva Pego
Wederson Carvalho De Oliveira
Washington Pereira N. De Almeida
Marcio Gomes De Souza

Carlos Alan Franca Souza

Willian Jorge Rodrigues Teixeira
Renato Augusto De Assis Pinto
Lucas Raymer Alexandre Cassiano
Marcus Vinicius Mendes Vieira
Pedro Lucas Matias Nunes

Cesar De Souza Cordoval

Rafael Junio Da Cruz Pereira

Comissao Técnica
Evandro Souza Alves
Ricardo Roelas

Carlos Roberto Dos Santos

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO RECREATIVA ITATIAIA SANTA TEREZINHA

310432

616027

387267
419563
358324
794077

510598
328443

439631

553119
178491

187045
508535
328457
587597
534049

Ne
1

Bernardo Bethonico

Kelven Borges
Victor Hugo

Denildo

Rafael Bernardino

Boquinha

Weverton Ximenes

Cleidson Hebert
Lucas Gomes
Alysson Mendes
Leonardo

Thiago Junio
Fabio Augusto
Maxwell
Marcos

Pedro

Igor

Robert

Wesley Pereira

Marlon

Titulares

Bernardo Bethonico Martins 158786
Kelven Borges Pila Gomes 399297
Victor Hugo Santos Pereira 380338
Denildo Silva D Arc

Rafael Bernardino Alves Neto (C) 428489
Jean Lucas Pereira

Weverton Ximenes De Oliveira

Cleidson Hebert G. Rodrigues

Lucas Gomes Santos Silva 376319
Alysson Mendes Oliveira 412251

Leonardo Ataide Da Silva Cruz

Substitutos
Thiago Junio Fernandes Paulino

Fabio Augusto De Oliveira Santos 515370
Maxwell Fernandes Gomes
Marcos Wilkerson C. Menezes 554703

Pedro Henrique Belo

Igor Costa Silva

Robert William Gois Junior
Wesley Pereira Dos Santos

Marlon Bruno Vaz Da Silva

Comissao Técnica

Técnico: Lincoln Lelis Monteiro

Auxiliar Técnico: Juliano Cesar De Araujo Silva

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Johnny Michael Batista

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
32:00 2T 9 NR Paulo Victor Santos INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

06:00 1T 4 Tiago Santana Porto INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

25:00 iT Técnico  Lincoln Lelis Monteiro ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SANTA TEREZINHA

30:00 1T 9 Leonardo Ataide Da Silva Cruz ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA
- praticar uma falta ou agéo temeraria; SANTA TEREZINHA

32:00 1T 8 Luthyan Lopes Pereira INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

38:00 1T 3 Rafael Bernardino Alves Neto ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA
- praticar uma falta ou acéo temeraria; SANTA TEREZINHA

48:00 1T 8 Alysson Mendes Oliveira ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SANTA TEREZINHA

50:00 1T 6 Andryl Sales Nascimento Dos Reis INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

51:00 2T 19 Willian Jorge Rodrigues Teixeira INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE

- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

O atleta n 05 Weverton ximenes de oliveira da equipe ltatiaia Santa Terezinha foi encaminhado ao médico devido o mesmo ter sofrido uma possivel leséo no rosto apés uma disputa
de bola aos 05 minutos de partida.  Os Atletas da equipe Inconfidencia esporte clube: Thalis Eduardo Barbosa De Assis Rg mg 18432146, Filipe Augusto Da Silva Rg mg
16844543, Cesar De Souza Cordoval Rg mg 17892885, Claudinei Vitor Mosquete Rg 491401978, Tecnico: Evandro Souza Alves Rg mg 8314930 Apresentaram carteira digital de
transito (CDT) no app. Os Atletas da equipe Associagdo recreativa ltatiaia santa terezinha: Thiago Junio Fernandes Rg mg 10649848, Lucas gomes santos silva Rg mg 15896923,
Auxiliar tec Juliano cesar de araujo Rg mg 12292482 massagista:Johnny Michael Batista Rg mg 19143864 apresentaram carteira digital de transito (CDT) no app. Informo que o
jogador Wesley Pereira Dos Santos da equipe ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA SANTA TEREZINHA, Apresentou o Boletim de Ocorréncia (B.O) n° 2024-009801685-001.

O atleta e o auxiliar técnico Juliano Cesar de Araujo foram avisados que o boletim n&do poderia ter mais de 30 dias desde a data da ocorréncia. Informo ainda que o atleta apresentou a
cépia (xerox) da carteira de trabalho.

Tempo 1T/2T Fungcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Término de assinatura da simula da equipe Inconfidéncia esporte clube as 09:46 . Término de assinatura da simula da equipe Associagdo recreativa itatiaia santa terezinha as 10:06.
Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados , substituicdes de atletas, parada para hidratacédo e reposigéo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
11:00 1T ASSOCIAGAO RECREATIVA ITATIAIA 15 - Maxwell Fernandes Gomes 5 - Weverton Ximenes De Oliveira
SANTA TEREZINHA
INT INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 23 - Pedro Lucas Matias Nunes 10 - Matheus Moreira Cunha
INT INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 20 - Renato Augusto De Assis Pinto 8 - Luthyan Lopes Pereira
23:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 19 - Willian Jorge Rodrigues Teixeira 2 - Richarley Guimaraes Nascimento
28:00 2T ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA 13 - Thiago Junio Fernandes Paulino 15 - Maxwell Fernandes Gomes
SANTA TEREZINHA
28:00 2T ASSOCIAGAO RECREATIVA [TATIAIA 19 - Robert William Gois Junior 9 - Leonardo Ataide Da Silva Cruz
SANTA TEREZINHA
35:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 18 - Carlos Alan Franca Souza 9 - Paulo Victor Santos
39:00 2T ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA 20 - Wesley Pereira Dos Santos 10 - Kelven Borges Pila Gomes
SANTA TEREZINHA
39:00 2T ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA 18 - Igor Costa Silva 2 - Denildo Silva D Arc
SANTA TEREZINHA
39:00 2T ASSOCIACAO RECREATIVA ITATIAIA 16 - Marcos Wilkerson Cavalcante Menezes 4 - Jean Lucas Pereira
SANTA TEREZINHA
43:00 2T INCONFIDENCIA ESPORTE CLUBE 17 - Marcio Gomes De Souza 11 - Wesley Junio Da Cruz Rodrigues
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